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»Infodoradca +” INFORMACJE O WYBRANYM WYKONAWCY W Z POSTEPOWANIU O UDZIELENIE ZAMOWIENIA NR 8/1D/2018 -
WYBOR RECENZENTA OPISU O ZAWODACH

Wyniki Ogtoszenia na Wykonywanie ustugi zwigzanej z petnieniem funkcji Recenzentéw opisow informacji o zawodach;
zapytanie nr 8/ID/2018 . Wyniki dostepne sag w Bazie Konkurencyjnosci na stronie :
https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/publication/view/1136430 oraz na stronie PBS (tgcznie z miejscami pracy

Recenzentéw) :_https://pbs.pl/2018/09/zapytanie-ofertowe-nr-8-id-2018-2/

W wyniku przeprowadzonego postepowania wybrano 146 z 174 Recenzentéw. Pozostali Eksperci zostang wybrani w wyniku procedury
zapytania ,z wolnej reki”. Wybrani Recenzenci:

Grupa Id
zawodu

A 58

A 58

A 60

A 60

A 61

A 61
c1 62
c1 62

Kod

zawodu

229201
229201
229903
229903
229905
229905

229906

229906

Nazwa zawodu

Fizjoterapeuta
Fizjoterapeuta
Kosmetolog
Kosmetolog
Psychoterapeuta
Psychoterapeuta

Specjalista psychoterapii uzaleznien

Specjalista psychoterapii uzaleznien

Nazwisko oferenta/
Nazwa firmy
Pitat

Wojtasiniska
Borowska
Matek

Mazur

Poradnia Doradztwa
Zawodowego i Pomocy
Psychologiczno-
Pedagogicznej

Terapia Szkolenia
Doradztwo. RIF. Robert
Fleischer,

Poradnia Doradztwa
Zawodowego i Pomocy
Psychologiczno-
Pedagogicznej
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Imie
oferenta
Adelajda

Olga
Matgorzata
Elzbieta

Maria

Miejsce
zamieszkania
Kabikiejmy Dolne
Radom
Sopot
Radom

Strzyzéw

Elblag

Olsztyn

Elblag


https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/publication/view/1136430

C1

C1

C1
C1
C1
C1

C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1

C1

Cc2

Cc2

153

153

222
222
223
223
224
224
251
251
252
252
253
253
254
254
255

255

257

257
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243304
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Specjalista do spraw kluczowych klientéw

(key account manager)

243304

Specjalista do spraw kluczowych klientéw

(key account manager)

311404
311404
311406
311406

Instalator systemow telewizji przemystowej
Instalator systemow telewizji przemystowe;j
Projektant systemow alarmowych
Projektant systemow alarmowych

311409
311409
314101
314101
314102
314102
314103
314103
314201
314201
314204

314204

314404

314404

Technik elektroniki medycznej
Technik elektroniki medycznej
Laborant mikrobiologiczny
Laborant mikrobiologiczny
Laborant biochemiczny
Laborant biochemiczny
Laborant w hodowli roslin
Laborant w hodowli roslin
Laborant nasiennictwa
Laborant nasiennictwa
Technik hodowca zwierzat

Technik hodowca zwierzat

Technik technologii Zywnosci -

cukrownictwo

Technik technologii zZywnosci -

cukrownictwo
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Stawinski
Mrozek

Mroziiska-Hotlos
Tomczak

Rusek
Tomczak
Tomczak
Szatapaj
Fekner
Szymanczak
Gugata- Fekner
Szymanczak
Kozik

Fekner

Kozik

Fekner

Budzisz

Jastrzebska
Wachowicz
Kepinski
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Grzegorz
Jolanta

Grazyna
Dariusz
Damina
Dariusz
Dariusz
Rafat
Zygmunt
Barbara
Dorota
Barbara
Rafat
Zygmunt
Rafat
Zygmunt
Tadeusz

Ewa
Katarzyna

Anna

Roman

Olsztyn
Gdynia

Lublin

Wasilkédw
Jedlina- Letnisko
Wasilkédw
Wasilkéw

Lublin
Radom
Lublin
Radom
Karniéw
Lublin
Karniow
Lublin
Ostréw

Mazowiecka
Stawiguda

Radom

Grodkéw



Cc2

Cc2

Cc2

Cc2

Cc2

Cc2

Cc2

Cc2

Cc2

Cc2

Cc2

Cc2

Cc2

258

258

259

259

260

260

261

261

262

262

263

263

264
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314405

314405

314406

314406

314407

314407

314408

314408

314409

314409

314410

314410

314411

Technik technologii zywnosci - produkcja
cukiernicza

Technik technologii zywnosci - produkcja
cukiernicza

Technik technologii zywnosci - produkcja
koncentratéw spozywczych

Technik technologii zywnosci - produkcja
koncentratéw spozywczych

Technik technologii zywnosci - produkcja
piekarsko-ciastkarska

Technik technologii zywnosci - produkcja
piekarsko-ciastkarska

Technik technologii zywnosci -
przechowalnictwo chtodnicze i technologia
Zywnosci mrozonej

Technik technologii zywnosci -
przechowalnictwo chtodnicze i technologia
zywnosci mrozonej

Technik technologii zywnosci - przetwoérstwo
fermentacyjne

Technik technologii zZywnosci - przetwérstwo
fermentacyjne

Technik technologii zywnosci - przetwérstwo
jajczarsko-drobiarskie

Technik technologii Zywnosci - przetwérstwo
jajczarsko-drobiarskie

Technik technologii Zywnosci - przetwoérstwo
miesne
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Wachowicz Anna
Wojna Iwona
Roter Agata
Szymanczak Barbara
Roter Agata
Wojna Iwona
Maras-Pawliszyn Halina
Szymanczak Barbara
Maras-Pawliszyn Halina
Szymanczak Barbara
Kubicka Lucyna
Maras-Pawliszyn Halina
Szymanczak Barbara

Radom

Mrzezino

Kalisz

Radom

Kalisz

Mrzezino

Kluczbork

Radom

Kluczbork

Radom

Zabrze

Kluczbork

Radom



Cc2

Cc2

Cc2

Cc2

Cc2

Cc2

Cc2

Cc2

Cc2

Cc2

Cc2

Cc2

Cc2

Cc2

264

265

265

266

266

267

267

268

268

269

269

270

270

285
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314411

314412

314412

314413

314413

314414

314414

314415

314415

314416

314416

314417

314417

323004
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Technik technologii zywnosci - przetwérstwo
miesne

Technik technologii zywnosci - przetwérstwo
mleczarskie

Technik technologii zywnosci - przetwérstwo
mleczarskie

Technik technologii zywnosci - przetwoérstwo
OWOCOWO-Warzywne

Technik technologii zywnosci - przetwérstwo
OWOCOWO-warzywne

Technik technologii zywnosci - przetwoérstwo
rybne

Technik technologii zywnosci - przetwérstwo
rybne

Technik technologii zywnosci - przetwoérstwo
surowcow olejarskich

Technik technologii zZywnosci - przetwérstwo
surowcow olejarskich

Technik technologii zywnosci - przetwoérstwo
zbozowe

Technik technologii zZywnosci - przetwérstwo
zbozowe

Technik technologii zZywnosci - przetwoérstwo
ziemniaczane

Technik technologii Zywnosci - przetwérstwo
ziemniaczane

Chiropraktyk

INSTYTUT
I C:: TECHNOLOGII
= EKSPLOATACJI

PANSTWOWY WSTYTUT BADARCTY RADOM

+

=gi=1=

INSTYTUT PRACY | SPRAW SOCJALNYCH

Budzisz

Kubicka
Kowalska

Kozik
Szymanczak
Maras-Pawliszyn
Roter

Kowalska
Maras-Pawliszyn
Maras-Pawliszyn
Budzisz

Budzisz
Maras-Pawliszyn

ANDROMEDA Andrzej
Bednarczyk

CIOPA/PIB
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Tadeusz
Lucyna
Matgorzata
Rafat
Barbara
Halina
Agata
Matgorzata
Halina
Halina
Tadeusz
Tadeusz

Halina

Ostrow
Mazowiecka
Zabrze
Radom
Krakéw
Radom
Kluczbork
Kalisz
Radom
Kluczbork
Kluczbork
Ostrow
Mazowiecka
Ostrow
Mazowiecka

Kluczbork

Nowa Chetmza



Cc2

Cc2

Cc2

Cc2
Cc2
Cc2

C2

Cc2
C2

Cc2
Cc2

Cc2

Cc2

C1

285

288

288
289
289
290
290
291

201

292
292

293
293

294

294

295
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323004 Chiropraktyk

323007 Kynoterapeuta (dogoterapeuta)

323007 Kynoterapeuta (dogoterapeuta)
323008 Muzykoterapeuta

323008 Muzykoterapeuta

323009 Naturopata

323009 Naturopata

323010 Osteopata

323010 Osteopata

323011 Refleksolog
323011 Refleksolog

323012 Zielarz-fitoterapeuta
323012 Zielarz-fitoterapeuta

323013 Arteterapeuta
323013 Arteterapeuta
323014 Podolog
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BOTOR Terapia Naturalna
Cyprian Torunski

Terapia Szkolenia
Doradztwo RIF Robert
Fleischer

0

Fleischer
Pyszkowska
Torunski
Bednarczyk
Kedzierska

BOTOR Terapia Naturalna
Cyprian Torunski
Wysocka

BOTOR Terapia Naturalna
Cyprian Torunski
Domaniewski

Kedzierska

Poradnia doradztwa
zawodowego i pomocy
psychologiczno-
pedagogicznej

Terapia Szkolenia
Doradztwo RIF Robert
Fleischer

Matek

CIOPAPIB
Centrainy Instytut Ochrony Pracy
- Pahstwowy Instytut Badawezy

Robert
Izabela

Cyprian

Andrzej
Elzbieta

Katarzyna

Marta

Tom

asz

Elzbieta

Katarzyna

Elzbieta

o
aq

P

bs

Olsztyn
Elblag

Lublin

Komancza

Biatystok
Lublin

Radom



C1

C1
C1
C1

C1
C1

C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1

295
297

297

298
298
313
313
325

325
326

326
357
357
360
360
394
394
395
395
407
407
411
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323014
325301

325301

325401
325401
325902
325902
331401

331401
331404

331404
333904
333904
334201
334201
343102
343102
343103
343103
343912
343912
351202

j DOR

Podolog
Optyk okularowy

Optyk okularowy

Technik fizjoterapii
Technik fizjoterapii
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0
Zaktad Optyczny Krzysztof
Jasinski
Krystyna Drelewska firma
"Droptyk"
Pitat Adelajda
Wojtasiriska Olga

Higienistka szkolna Reiwer-Gostomska Magdalena

Higienistka szkolna Szyszka Barbara

Asystent do spraw statystyki Makac Wiestawa
Helena

Asystent do spraw statystyki Wojcik Dorota

Asystent przetwarzania danych Makaé Wiestawa
Helena

Asystent przetwarzania danych Hasiuk Anna

Sprzedawca reklam internetowych Majewski Walerian

Sprzedawca reklam internetowych Jasiniska Ewa

Sekretarka w kancelarii prawnej Wegrzynowicz Anna

Sekretarka w kancelarii prawnej Mrozkowiak Magdalena

Fotoreporter Werbrand Adrian Werner

Fotoreporter 0

Fotosista 0

Fotosista 0

Realizator $wiatta 0

Realizator $wiatta 0

Operator zintegrowanych systemow Mroziriska-Hotlos Grazyna

zarzadzania zasobami firmy

IGisisls  |PIE®  COPA e  pbs
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Dobre Miasto
Radom
Gdynia
Sztum

Sopot

Radom

Sopot
Bojano
Reda
Radom
Warszawa
Warszawa
Gdansk

Lublin
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C1
C1
C1

411

426
426
430
430

448

448

458
458
459
459
460
460
475
475
476
476
480

480
485
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351202

411002
411002
413201
413201

422502

422502

432102
432102
432103
432103
432104
432104
511101
511101
511102
511102
511301

511301
513202

+J00RAD

Operator zintegrowanych systeméw

zarzadzania zasobami firmy

Pracownik do spraw ewidencji ludnosci
Pracownik do spraw ewidencji ludnosci
Operator wprowadzania danych
Operator wprowadzania danych

Pracownik informacji turystycznej

Pracownik informacji turystycznej

Inwentaryzator
Inwentaryzator
Magazynier

Magazynier

Pracownik punktu skupu
Pracownik punktu skupu
Stewardesa / Steward
Stewardesa / Steward
Steward statku morskiego
Steward statku morskiego
Pilot wycieczek

Pilot wycieczek
Barman
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Szych Michat

0

0

Jasinska Ewa

Alexandrite Group Monika

Kidyba

Terapia Szkolenia
Doradztwo. RIF. Robert
Fleischer

Invest Travel Services
Monika Jakubowska
Stanistawczuk
Wysocka
Namystowski
Wysocka

0

0

0

0
Wyszkowska-Wrdbel
0

Terapia Szkolenia
Doradztwo. RIF. Robert
Fleischer

Gostomski
Giejbo

CIOPA/PIB

Centrainy Instytut Ochrony Pracy
- Pahstwowy Instytut Badawezy

Matgorzata
Matgorzata
Przemystaw

Matgorzata

Ewa

Robert

Eugeniusz
Agata

Lublin

Radom

Olsztyn

toédz

Wtynkdéwko
Znin
Stupsk

Znin

Gdynia

Olsztyn

Gdanisk
Witynkéwkowo



>

C1
C1
C1
C1

C1

C1
C1
C1

C1
C1

C1
C1
C1

C1

C1
C1

485
495
495
503
503
504
504

505

505
506
506

513
513

520
520
521

521

530
530
539
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513202 Barman 0
514208 Wizazystka / stylistka Borowska Matgorzata
514208 Wizazystka / stylistka Sotdacka Dorota
516301 Kremator Lasocka Izabela
516301 Kremator 0
516302 Organizator ustug pogrzebowych Lasocka Izabela
516302 Organizator ustug pogrzebowych Spopielarnia Fenix Agata
Guranowska
516303 Tanatoprakser (balsamista) Spopielarnia Fenix Agata
Guranowska
516303 Tanatoprakser (balsamista)
516304 Zatobnik Lasocka Izabela
516304 Zatobnik Spopielarnia Fenix Agata
Guranowska
516407 Zoopsycholog Jakubiak Agnieszka
516407 Zoopsycholog EKJ Ustugi edukacyjno-
szkoleniowe Ewa Katarzyna
Jastrzeska
521101 Sprzedawca na targowisku / bazarze Kozik Rafat
521101 Sprzedawca na targowisku / bazarze Kowalski Artur
521102 Sprzedawca obwozny z samochodu Karpiriska Karolina
(vanseller)
521102 Sprzedawca obwozny z samochodu Stawinski Grzegorz
(vanseller)
522303 Sprzedawca w branzy przemystowej Stawinski Grzegorz
522303 Sprzedawca w branzy przemystowej Kowalski Artur
524401 Ekspedytor sprzedazy wysytkowej / Szymanczak Mariusz
internetowej
Joopacy  TEESEES  |DIBE cioPmRE g
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+
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Sopot
Gdansk

Leszno
Leszno
Nowa Chetmza

Nowa Chetmza

Leszno

Nowa Chetmza

Gdansk
Stawiguda

Karniow
Pleszew

Nateczow

Olsztyn

Olsztyn
Pleszew

Radom
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539

540
540

557
557
559
559
560
560
561
561
564
564
569
569
572
572
573
573
575
575
576
576
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524401

524402
524402

531201
531201
531203
531203
531204
531204
532201
532201
532902
532902
541101
541101
541312
541312
541316
541316
541903
541903
541905
541905

j DOR

Ekspedytor sprzedazy wysytkowej /

internetowej

Organizator obstugi sprzedazy internetowej
Organizator obstugi sprzedazy internetowe;j

Asystent nauczyciela dziecka cudzoziemca
Asystent nauczyciela dziecka cudzoziemca

Asystent edukacji romskiej
Asystent edukacji romskiej
Asystent nauczyciela w szkole
Asystent nauczyciela w szkole
Opiekunka domowa
Opiekunka domowa

Pomoc dentystyczna

Pomoc dentystyczna

Strazak

Strazak

Straznik gminny / miejski
Straznik gminny / miejski

Operator kontroli bezpieczenstwa
Operator kontroli bezpieczenstwa

Ratownik gorski
Ratownik gérski
Ratownik poktadowy
Ratownik poktadowy
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Hasiuk

Hasiuk

Alexandrite group Moika
Kidyba
Owsicka

Baczewska
Owsicka
Zamkowska
Rudzinska-Zigouras
Wilczyriska
Matek
Fleischer

0

0

Ankowski
Kozik
Stuzalska

0

Jasinska
Stuzalska
Marek
Mazur

0

0
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Anna

Anna

Anna
Narcyza
Anna
Helena
Agata
Marzena
Elzbieta
Robert

Artur
Rafat

Beata

Ewa
Beata Monika
Hubert

Bogustaw

Bojano

Bojano

Krakow

Wiechowice
Czeladz
Wiechowice
Gdansk
Wroctaw
Olsztynek
Radom

Olsztyn

Kolonia Poczesna

Karniow
Busko-Zdrdj

Radom
Busko Zdrdj
Sanok

Strzyzéw



C1
C1
C1
C1
C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

577
577
607
607
681

681

758

758

807

807

936

936

937

937

938

938

999
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541906
541906
612110
612110
721203

721203

731810

731810

751103

751103

818303

818303

818304

818304

818901

818901

912202

Ratownik wodny
Ratownik wodny
Masztalerz
Masztalerz

Operator zgrzewarek

Operator zgrzewarek

Rekodzielnik wyrobdéw skdrzanych
Rekodzielnik wyrobdéw skdrzanych
Przetwdrca ryb

Przetwdrca ryb

Operator urzadzen pakujgcych
Operator urzadzen pakujgcych
Operator urzadzen znakujacych
Operator urzadzen znakujgcych
Operator urzadzen do paletyzacji
Operator urzadzen do paletyzacji

Operator myjni

INFOdoradc
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0
Wodnicka
Pawelec
Pitat

Budzisz

Sliwiriski

Mnich
Mucha

Kowalska

Popis
Kurowski
Popis

0

Popis
Kurowski

Budzisz

CIOPAPIB
Centrainy Instytut Ochrony Pracy
- Pahstwowy Instytut Badawezy

Unia Europejska
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Ewa
Adriana
Adelajda

Tadeusz

Grzegorz

Lidia
Jadwiga

Matgorzata

Stanislaw
Maciej

Stanislaw

Stanislaw
Maciej

Tadeusz

Krakow
Radosty
Kabikiejmy Dolne

Ostréow
Mazowiecka

Czerwionka-
Leszczyny

Radom
Kowala

Radom

Radom
Tczew

Radom

Radom
Tczew

Ostrow Mazowiecki
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999
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912202 Operator myjni
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Unia Europejska
Europejski Fundusz Spoteczny

CIOP A PIB b .

Centrainy Instytut Ochrony Pracy p
- Pahstwowy Instytut Badawezy




